SS 20248258453806 - Município de Tatuí - Câmara - Requerimento Nº 435/2024 - Informações sobre a CIP

Poder Publico <Poder.PublicoDelektro.com.br>
Ter, 05/03/2024 10:54

Para:ExpedienteCâmara Tatuí <expediente(Ocamaratatuisp.onmicrosoft.com>
Cc:Raphael Johnnes Chichaveke Bueno da Luz <Raphael.LuzQneoenergia.com>;EduardoZornoff <Eduardo.ZornoffOneoenergia.com>

Prezado cliente,
Em atenção ao solicitado, informamos que a CIP segue a Lei Municipal nº 3582/2004. Como trata-se de um assunto
conduzido diretamente pelo Poder Executivo Municipal, a solicitação de informações deve ser direcionada à
Prefeitura Municipal que subsidiará com todos os detalhes.

Caso tenham outros processos em andamento e queiram verificar o status, gentileza nos encaminharos protocolos.

Aproveitamoso ensejo para reiterar nossos votos de elevada consideração e apreço e nos colocamosà disposição
nos endereçoseletrônicos poder.publicomDelektro.com.bre raphael.luz(Qneoenergia.com,para os esclarecimentos
adicionais que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

49 Neoenergia
Elektro

André Matias
Gerênciade GrandesClientes

Rua Ary Antenor de Souza, 321 | Jardim Nova América
CEP: 13053-900— Campinas- SP - Brasil

Siga as nossas redes sociais

   Q Ó O O O O CAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
| Data: 05/03/2024 Hora: 13:40

Cuide do meio ambiente e imprima somente se necessário Ofício Nº 78/2024
Autoria: André Matias
Assunto: Of. Neoenergia Elektro envia resposta ao Regto nº

Internal Use 435/24 Informações sobre a CIP

NúmerodeProtocolo

01117/2024

Por favor, preserve o meio ambiente. Imprima somente o necessário.

Se você recebeu essa mensagem por engano, por favor, notifique o remetente e apague imediatamente tanto a mensagem como quaisquer anexos ou cópia do mesmo, uma vez que

contém informações confidenciais destinadas exclusivamente para o destinatário e cuja utilização ou divulgação a terceiros são proibidos por lei, podendo resultar em responsabilidade

civis, criminais e/ou de qualqueroutra natureza não especificada.

O conteúdo apresentado nesta mensagem é de responsabilidade exclusiva de seu(s) autor(es) e não representa necessariamente a opiniãoda Iberdrola Energia S.A.U. ou outras

empresas do Grupo. A Iberdrola Energia S.A.U. e as outras empresas do Grupo não se responsabilizam pela integridade, segurança e correta recepção desta mensagem nempor danos

de qualquer natureza decorrentesda captura de dados, virus de computadorqouumanipulaçõesefetuadass portterceiros.

Please considerthe environmentbefore printing this email.

If you have received this message in error, please notify the sender and immediately delete this message and any attachmenthereto and/or copy hereof, as such message contains

confidential information intended solely for the individual or entity to whom it is addressed. The use or disclosure of such information to third parties is prohibited by law and may give rise to

civil or criminal liability.

The views presented in this message are solely those of the author(s) and do not necessarily represent the opinion of Iberdrola Energia S.A.U, or any company of its group. Neither

Iberdrola EnergiaS.A.U. nor any company of its group guarantees the integrity. security or proper receipt of this message. Likewise, neitherIberdrola Energia S.A.U, nor any company of

fts group accepts any teciniywwhatsoever for any possible aaa arising from, or in connection with, datainterooport software viruses or manipulation iothirdpartes: